МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______03.08.2018___       №____1327/с____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приемной комиссии от 03.08.2018 (протокол №14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан
на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу, в число студентов

ФАКУЛЬТЕТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Байкина Элина Радиковна 251
2. Косоротова Оксана Сергеевна 246
3. Кузьмичева Евгения Олеговна 252
4. Кухова Екатерина Геннадьевна 269
5. Малькова Юлия Николаевна 258
6. Паршина Анна Николаевна 257
7. Рузова Ксения Геннадьевна 257

 Всего по направлению: 7

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Бабич Анастасия Сергеевна 252
2. Зайцева Виктория Викторовна 246

3. Кольчугин Павел Сергеевич  249
4. Коса Сергей Сергеевич 268
5. Кузнецова Анастасия Игоревна 255
6. Неволин Дмитрий Александрович 257
7. Семенова Елена Сергеевна 249
8. Шишкова  Яна Анатольевна 248

 Всего по направлению: 8

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Девликамова Наталья Рафаэлевна 243
2. Козлова Алиса Дмитриевна 251
3. Куницина Наталья Алексеевна 215
4. Перес Кристина Раулевна 221
5. Портнова Юлия Александровна 242
6. Серебрякова Светлана Сергеевна 237
7. Сухова Анастасия Антоновна 233
8. Шмаргалева Дарья Сергеевна 225

 Всего по направлению: 8
 Всего по факультету: 23

Ректор    А.Д. Гуляков